МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1236

УНАФЭ №1236

БЕГИМ №1236

« 19 »  ИЮЛЯ  2021г.

О признании утратившим силу постановления Местной администрации
городского округа Нальчик от 25 февраля 2016г. №332

«О реорганизации муниципального унитарного предприятия
«Нальчикмежтранс» путем выделения из его состава нового муници-

пального унитарного предприятия «Автовокзал №2»

Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Считать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 25 февраля 2016 г. №332 «О реорганизации
муниципального унитарного предприятия «Нальчикмежтранс» путем выде-
ления из его состава нового муниципального унитарного предприятия «Ав-
товокзал №2».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

И.о. Главы местной администрации
        городского округа Нальчик                                                             А.Паштов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1236
	УНАФЭ №1236
	БЕГИМ №1236